MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL Nº 015 - MPRR, DE 15 DE ABRIL DE 2019.
II PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO A ATENDER A
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE PACARAIMA.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício,  no uso de suas  legais  atribuições,  em atenção do
disposto nos itens 2 e 4, alínea “b” do EDITAL Nº 014, de 20 de março de 2019, devidamente publicado (DOE Nº
3441,  de 22MAR19) (DJE 6409, de 22MAR19) e endereço eletrônico  www.mprr.mp.br,  DESCLASSIFICO a
candidata  VITÓRIA LIRIEL GUEDES PEREIRA, aprovada no II PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO
DE  NÍVEL MÉDIO  E  TÉCNICO  INTEGRADO  AO  ENSINO  MÉDIO  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO
ESTADO DE RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE
PACARAIMA, consequentemente perdendo o direito a vaga.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente por EDSON DAMAS DA SILVEIRA, Procurador(a)-
Geral de Justiça em exercício, em 15/04/2019, às 11:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0061922
e o código CRC AF0D43FC.

Av. Santos Dumont, nº 710 - Bairro São Pedro - CEP 69306-680 - Boa Vista - RR - www.mprr.mp.br
19.26.1000000.0000360/2019-78 0061922v4

Criado por franciele, versão 4 por franciele em 15/04/2019 11:00:17.

1

http://www.mprr.mp.br/

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

2

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

3

	PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA